

DOM - Magalhães de Almeida, Sex, 22 de Out de 2021

Ano V Edição - Nº 700

Diário Oficial do Município Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

1/3

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida

EXPEDIENTE

Nome do Prefeito

Raimundo Nonato Carvalho Nome do Vice-prefeito

Rafael Santos Silva

Responsável Técnico

Franciel Pessoa da Silva

Email: prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO № 202105025001 CPL - PMMA/MA - P/P № 008/2021

RETIFICAÇÃO EXTRATO DE CONTRATO № 202105025001 CPL – PMMA/MA – P/P № 008/2021.

Publicado no Diário Oficial Nº 617 em 29 de junho de 2021.
Onde lê-se: "OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
ÁGUA MINERAL PARA ATENDIMENTO DAS SECRETARIAS
MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE
ALMEIDA/MA, VALOR: R\$ 18.300,00 (DEZOITO MIL E
TREZENTOS REAIS)", leia-se: "OBJETO: REGISTRO DE
PREÇO PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDIMENTO
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA MUNICIPAL
DE MAGALHÃES DE ALMEIDA/MA, VALOR: R\$ 13.800,00
(TREZE MIL E OITOCENTOS REAIS)".

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida/MA, em 22 de outubro de 2021.

Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: c4ba90e2f03503fab659f9cb66dcccd154c36fd3

PORTARIA Nº 349/2021

Institue a Nomeação de Assessor da Secretaria Municipal de Transportes, Obras, Infra Estrutura e Serviços Urbanos.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAGALHÃES DE ALMEIDA, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE**:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. SEBASTIÃO ALVES DA CUNHA, brasileiro, casado, maior, capaz, portador do CPF 041.200.823-85 e RG 27174594-0 SSP/MA, para exercer o cargo de Assessor do Secretário Municipal de Infra Estrutura e Serviços Urbanos, lotado na mesma Secretaria.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revogadas as disposições em contrário.

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se, em Magalhães de Almeida/MA, 21 de outubro de 2021. Raimundo Nonato Carvalho, Prefeito Municipal.

Autor: Franciel Pessoa da Silva Código de identificação: e578ccb6e7b752e97f193cc44f9b164ce4bfda3a

Diário Oficial do Município Prefeitura de Magalhães de Almeida



Raimundo Nonato Carvalho

Prefeito

Rafael Santos Silva

Vice-Prefeito

Franciel Pessoa da Silva

Responsável técnico

prefeitura@magalhaesdealmeida.ma.gov.br

E-mail para contato

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Magalhães de Almeida

Rua Manoel Pires de Castro, 279, Magalhães de Almeida - Ma, Cep: 65.560-000

Contato: (98) 3483-1122

Instituído pela Lei Municipal nº 490/2017 de 29 de Setembro de 2017

Para verificar o código de identificação das publicações, acesse o link abaixo:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/autenticacao/

RAIMUNDO Assinado de forma NONATO C

digital por **RAIMUNDO** ARVALHO:0 NONATO CARVALH O:09915613334 9915613334 DADOS: 2021.10.22 17:10:28 -03:00

A Prefeitura de Magalhães de Almeida dá a garantia deste documento, desde que visualizado através do site:

https://magalhaesdealmeida.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial-do-municipio/

Documento assinado digitalmente conforme MP n°2.200-2 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves públicas Brasileira - ICP Brasil